Администрации сельского поселения «Хада-Булакское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2009  года							№41/1

с.Хада-Булак

Об определении учётной нормы площади жилого помещения, необходимого для принятия граждан сельского поселения «Хада-Булакское» на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с п.6 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 2, ст. 50 Жилищного кодекса РФ,, статьёй 30 Устава сельского поселения «Хада-Булакское», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить учётную норму площади жилого помещения, необходимого для принятия граждан сельского поселения «Хада-Булакское» на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в минимальном размере 10 кв. м
2. Данное постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
«Хада-Булакское»:                                                         М.Н. Середюк